
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 63 A - Gemischte Jugend Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Neu-Anspach 7 7:0 30:12 63:26 472:268
2 TEVC Kronberg 7 6:1 34:8 69:19 468:224
3 TC Im Sp Bad Nauheim 7 4:3 22:20 48:41 388:360
4 Ober-Mörler TC 7 4:3 21:21 45:46 385:389
5 TFC Echzell 7 3:4 20:22 42:47 358:393
6 TC Glashütten 7 2:5 9:33 21:68 252:463
7 TC Dorheim 7 1:6 17:25 39:54 335:436
8 TC Wöllstadt 7 1:6 15:27 30:56 292:417

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 03.06.0003 01:00 TFC Echzell TC Neu-Anspach 1:5
Fr. 13.06.0003 01:00 TC Wöllstadt TC Neu-Anspach 2:4
Mo.12.05.2003 TFC Echzell

TEVC Kronberg
TC Neu-Anspach
TC Glashütten

TC Im Sp Bad Nauheim
TC Wöllstadt
Ober-Mörler TC
TC Dorheim

2:4
6:0
4:2
4:2

Mo.19.05.2003 Ober-Mörler TC
TC Im Sp Bad Nauheim

TC Glashütten
TEVC Kronberg

6:0
0:6

Mo.26.05.2003 TEVC Kronberg
TC Neu-Anspach
TC Glashütten
Ober-Mörler TC

TFC Echzell
TC Im Sp Bad Nauheim
TC Wöllstadt
TC Dorheim

4:2
4:2
3:3
4:2

Mo.02.06.2003 TC Wöllstadt
TC Im Sp Bad Nauheim
TC Dorheim

Ober-Mörler TC
TC Glashütten
TEVC Kronberg

3:3
6:0
0:6

Di. 10.06.2003 TC Dorheim TFC Echzell 2:4
Mo.23.06.2003 Ober-Mörler TC

TC Neu-Anspach
TC Glashütten
TC Wöllstadt

TC Im Sp Bad Nauheim
TEVC Kronberg
TFC Echzell
TC Dorheim

1:5
4:2
2:4
4:2

Mo.30.06.2003 TC Im Sp Bad Nauheim
TFC Echzell
TEVC Kronberg
TC Dorheim

TC Wöllstadt
Ober-Mörler TC
TC Glashütten
TC Neu-Anspach

5:1
3:3
6:0
3:3

Mo.07.07.2003 Ober-Mörler TC
TC Wöllstadt
TC Glashütten
TC Im Sp Bad Nauheim

TEVC Kronberg
TFC Echzell
TC Neu-Anspach
TC Dorheim

2:4
2:4
0:6
0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 01.06.2024 08:54 | Seite 1


