

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 63 A - Gemischte Jugend Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Neu-Anspach	7	7:0	30:12	63:26	472:268
2	TEVC Kronberg	7	6:1	34:8	69:19	468:224
3	TC Im Sp Bad Nauheim	7	4:3	22:20	48:41	388:360
4	Ober-Mörler TC	7	4:3	21:21	45:46	385:389
5	TFC Echzell	7	3:4	20:22	42:47	358:393
6	TC Glashütten	7	2:5	9:33	21:68	252:463
7	TC Dorheim	7	1:6	17:25	39:54	335:436
8	TC Wöllstadt	7	1:6	15:27	30:56	292:417

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 03.06.2003 01:00	TFC Echzell	TC Neu-Anspach	1:5
Fr. 13.06.2003 01:00	TC Wöllstadt	TC Neu-Anspach	2:4
Mo. 12.05.2003	TFC Echzell TEVC Kronberg TC Neu-Anspach TC Glashütten	TC Im Sp Bad Nauheim TC Wöllstadt Ober-Mörler TC TC Dorheim	2:4 6:0 4:2 4:2
Mo. 19.05.2003	Ober-Mörler TC TC Im Sp Bad Nauheim	TC Glashütten TEVC Kronberg	6:0 0:6
Mo. 26.05.2003	TEVC Kronberg TC Neu-Anspach TC Glashütten Ober-Mörler TC	TFC Echzell TC Im Sp Bad Nauheim TC Wöllstadt TC Dorheim	4:2 4:2 3:3 4:2
Mo. 02.06.2003	TC Wöllstadt TC Im Sp Bad Nauheim TC Dorheim	Ober-Mörler TC TC Glashütten TEVC Kronberg	3:3 6:0 0:6
Di. 10.06.2003	TC Dorheim	TFC Echzell	2:4
Mo. 23.06.2003	Ober-Mörler TC TC Neu-Anspach TC Glashütten TC Wöllstadt	TC Im Sp Bad Nauheim TEVC Kronberg TFC Echzell TC Dorheim	1:5 4:2 2:4 4:2
Mo. 30.06.2003	TC Im Sp Bad Nauheim TFC Echzell TEVC Kronberg TC Dorheim	TC Wöllstadt Ober-Mörler TC TC Glashütten TC Neu-Anspach	5:1 3:3 6:0 3:3
Mo. 07.07.2003	Ober-Mörler TC TC Wöllstadt TC Glashütten TC Im Sp Bad Nauheim	TEVC Kronberg TFC Echzell TC Neu-Anspach TC Dorheim	2:4 2:4 0:6 0:6